
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "31" травня 2018 року № 254

м. Кропивницький

Про звернення щодо прийняття 
Верховною Радою України проекту 
виборчого кодексу (законопроект № 3112-1)

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда 
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та 
антикорупційної  політики  стосовно звернення  осередків  політичних 
партій  м.  Кропивницького  щодо  прийняття  Верховною  Радою  України 
проекту виборчого кодексу (законопроект № 3112-1)

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію — голови постійної комісії обласної ради з питань 
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та 
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Зазначити, що проект звернення обласної ради з даного питання 
вже внесено на розгляд пленарного засідання дев'ятнадцятої сесії обласної 
ради.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

